
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИВАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2011 г.  № 45

н.п.Иванчиково

Об утверждении перечня первичных средств  пожаротушения  для индивидуальных жилых домов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» (в редакции Федерального Закона от 15.02.2006 г.), Приказа МЧС РФ от 18.06.2003 г. N 313 «Об 
утверждении правил пожарной безопасности в Российской Федерации» и в целях обеспечения первичных мер пожарной 
безопасности на территории Иванчиковского сельсовета, Администрация Иванчиковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить прилагаемые:

Нормы оснащения индивидуальных жилых домов ручными огнетушителями;

Нормы оснащения индивидуальных жилых домов передвижными огнетушителями;

Нормы оснащения индивидуальных жилых домов пожарными щитами;

Нормы комплектации пожарных щитов немеханизированным инструментом и инвентарем.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Киреев А.Н


